АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛОМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.04.2024 № 75
д. Коротово

О внесении изменений в постановление

от 09.06.2020 № 253 «Об утверждении порядка
проведения проверок информации, содержащейся
в уведомлениях о выявлении самовольных
построек на территории сельского поселения
Уломское, и принятия мер по устранению
выявленных нарушений»
В целях предотвращения самовольного строительства на территории  сельского поселения Уломское, принятия мер к сносу самовольно возведенных объектов и на основании статьи 222 Гражданского кодекса Российской Федерации, Градостроительного кодекса Российской Федерации, Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Уломское, Администрация сельского поселения Уломское
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации сельского поселения
Уломское от 09.06.2020 № 253 «Об утверждении порядка проведения проверок информации, содержащейся   в уведомлениях о выявлении самовольных построек на территории сельского поселения Уломское, и принятия мер по устранению выявленных нарушений», изложив Приложение 3 в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление опубликовать в информационном бюллетене «Уломский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава сельского поселения Уломское                                Е.Г. Озеринникова

Приложение

к постановлению Администрации

сельского поселения Уломское

от  18.04.2024 № 75

Приложение 3
к постановлению Администрации

сельского поселения Уломское

от  09.06.2020 № 253
Состав
комиссии по вопросам самовольного строительства
на территории сельского поселения Уломское

Председатель комиссии – глава сельского поселения Уломское Озеринникова Е.Г.;
Секретарь комиссии – ведущий специалист Администрации сельского поселения Уломское Староверова И.В.
Члены комиссии:
заместитель главы сельского поселения Уломское Администрации сельского поселения Уломское Чуйко О.А.;

главный специалист Администрации сельского поселения Уломское Шумилова А.А.;
заместитель председателя Комитета имущественных отношений администрации Череповецкого муниципального района (по согласованию);

заместитель начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Череповецкого муниципального района (по согласованию).